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Programmanr. 1 Heren, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
17-3-2018 - 12:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zvdo'74 1 Zvdo'74 8:39.40 8:29.00
Yulian Oppenhuizen 00 28.26 59.51 2:04.06 2:04.06
Sven Westerlaken 99 6:24.94 6:24.94
Jeffrey van der Mooren 99
Bastiaan van Muyden 96

2. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 8:26.49 8:33.30
Emiel van Beusekom 94 28.62 1:00.17 2:03.70 2:03.70
Pascal van Haren 87 2:10.25 2:10.25
Thomas Hesper 00
Martijn Houweling 96

3. Zpb-H&L 1 Zpb-H&L 8:31.55 8:41.03
Linquendo van der Klooster 98 28.46 1:00.22 2:05.84 2:05.84
Ruben Stolk 90 2:15.38 2:15.38
Robert Speksnijder 02
Lars Schoffelmeer 95

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4,5, Junioren 1
17-3-2018 - 12:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julia Kant Zvdo'74 44.47 200600778 39.61 235
2. Jet Kamphuis Zvdo'74 44.12 200600210 40.28 223
3. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 42.56 200800204 40.49 FJ 1 220
4. Yara Maaskant Zpb-H&L 40.30 200602158 40.49 FJ 2 220
5. Sanne van Lith Zvdo'74 45.19 200600266 43.87 173
6. Britt van Osnabrugge Zpb-H&L 45.68 200601910 44.77 162
7. Khyra de Windt Zpb-H&L NT 200603356 47.06 140
8. Aukje Schonewille Zpb-H&L 51.84 200702340 50.43 114
9. Lisa Klein Zpb-H&L 56.05 200602160 52.62 100

10. Rosa Tindal Van Vliet-Barracuda 55.79 200800216 53.82 94
11. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 59.47 200700014 54.87 88
12. Frederique Verkuijl Van Vliet-Barracuda 55.73 200800858 55.20 87

NG.ZA Daphne Kiers Zpb-H&L 51.23 200602166
AFGEM Tippi Korving Zpb-H&L 50.05 200601172
AFGEM Puck van de Pol Zpb-H&L 1:03.56 200702338
AFGEM Shifra Loman Van Vliet-Barracuda 57.37 200703178

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4,5,6
17-3-2018 - 12:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:12.72 200600007 1:13.07 265 35.21 1:13.07
2. Syb Willekens Zpb-H&L 1:33.79 200600689 1:14.05 254 36.18 1:14.05
3. Tibbe Veldboer Zpb-H&L 1:20.80 200600911 1:15.69 238 36.55 1:15.69
4. Mark Nienhuis Zpb-H&L 1:20.41 200601499 1:15.86 236 37.41 1:15.86
5. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:20.61 200600153 1:19.75 204 39.02 1:19.75
6. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 1:28.52 200601295 1:25.95 163 40.03 1:25.95
7. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 1:26.47 200600721 1:26.99 157 40.57 1:26.99
8. Noa Pavelic Zpb-H&L 1:32.87 200603425 1:27.99 152 40.15 1:27.99
9. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 1:26.56 200700981 1:30.87 138 42.32 1:30.87

10. Adem Ziat Van Vliet-Barracuda 1:34.04 200701885 1:31.93 133 43.63 1:31.93
11. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 1:35.11 200702207 1:36.08 116 45.76 1:36.08

AFGEM Lars Stout Van Vliet-Barracuda 1:21.91 200600199
AFGEM Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 1:31.09 200700519
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Programmanr. 4 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 3 en later
17-3-2018 - 12:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 5 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 3 en later
17-3-2018 - 12:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 2:30.69 200502620 2:29.61 431 33.64 1:11.80 2:29.61
2. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 2:43.02 200501528 2:33.93 395 36.32 1:15.61 2:33.93
3. Femke van Breugel Zvdo'74 2:36.21 200402934 2:34.31 392 34.90 1:14.07 2:34.31
4. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 2:44.94 200601810 2:34.79 389 35.40 1:15.28 2:34.79
5. Luna van Hoff Zpb-H&L 2:47.99 200601074 2:46.58 312 38.81 1:21.81 2:46.58
6. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 2:52.15 200501954 2:49.26 297 38.69 1:22.01 2:49.26
7. Britte Kant Zvdo'74 2:59.99 200403668 3:00.68 244 40.04 1:25.57 3:00.68
8. Josephine de Keizer Zpb-H&L 3:16.29 200502140 3:07.99 217 40.98 1:27.98 3:07.99
9. Samantha Romijn Zpb-H&L 3:21.46 200401186 3:23.31 172 43.10 1:34.69 3:23.31

DIS Ronja van Lith Zvdo'74 3:06.63 200401558
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

AFGEM Lenthe Kemper Van Vliet-Barracuda NT 200405718

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en later
17-3-2018 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:26.21 200502129 1:23.75 331 40.08 1:23.75
2. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 1:25.41 200401353 1:27.13 294 40.25 1:27.13
3. Coen Frkovic Zpb-H&L 1:23.92 200502397 1:27.77 287 40.11 1:27.77
4. Bas Blanker Zpb-H&L 1:27.67 200601497 1:29.24 273 41.95 1:29.24
5. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 1:38.16 200402335 1:31.07 257 42.08 1:31.07
6. Jens Westerlaken Zvdo'74 1:35.06 200500153 1:32.59 245 43.40 1:32.59
7. Lars van den Heuvel Zpb-H&L 1:33.92 200402623 1:34.30 232 44.18 1:34.30
8. Bart de Fijter Zvdo'74 1:34.92 200400691 1:35.26 225 43.89 1:35.26
9. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 1:37.63 200500981 1:36.57 216 44.89 1:36.57

10. Reinier Velthuijs Van Vliet-Barracuda 1:41.49 200503537 1:37.16 212 45.96 1:37.16
11. Nikita Lubbe Zpb-H&L 1:41.64 200502219 1:41.49 186 47.05 1:41.49
12. Stijn de Bondt Zpb-H&L 1:52.81 200502249 1:44.49 170 49.21 1:44.49
13. Nick Pauel Zpb-H&L 1:47.74 200402625 1:47.36 157 51.18 1:47.36

Programmanr. 7 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
17-3-2018 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. M. van der Heijden Van Vliet-Barracuda 2:42.04 199605226 2:38.38 455 34.15 1:13.65 2:38.38
2. Renske den Dekker Zvdo'74 2:43.83 199700138 2:42.19 424 35.40 1:17.28 2:42.19
3. Robina Hoegee Zvdo'74 2:39.35 199200754 2:42.57 421 32.59 1:11.92 2:42.57
4. Aylin van Uffelen Zpb-H&L NT 199600352 2:44.52 406 35.64 1:17.88 2:44.52
5. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 3:08.80 200500826 3:02.31 298 39.40 1:25.97 3:02.31
6. E. van Wijngaarden Zpb-H&L 3:07.78 200601020 3:05.80 282 37.90 1:26.40 3:05.80
7. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 3:19.00 199800056 3:21.22 222 38.34 1:27.81 3:21.22
8. C. van Bruxvoort Zpb-H&L 3:57.52 197700138 3:56.91 136 50.85 1:51.99 3:56.91

DIS Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 2:37.93 199202144
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
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Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag Senioren Open
17-3-2018 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven Westerlaken Zvdo'74 1:05.19 199900271 1:03.85 538 30.94 1:03.85
2. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 1:03.65 199403951 1:05.27 504 32.24 1:05.27
3. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 1:06.22 198704101 1:08.12 443 33.27 1:08.12
4. L. van der Klooster Zpb-H&L 1:06.73 199801361 1:08.16 443 34.27 1:08.16
5. M. van den Wildenberg Van Vliet-Barracuda 1:08.23 197300991 1:09.89 410 34.62 1:09.89
6. Jeffrey van der Mooren Zvdo'74 1:13.88 199900685 1:11.82 378 35.47 1:11.82
7. Leon de Vries Zpb-H&L 1:12.53 199603371 1:13.32 355 35.18 1:13.32
8. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:12.66 199302277 1:14.28 342 36.36 1:14.28
9. Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 1:15.84 199205841 1:18.88 285 37.86 1:18.88

Programmanr. 9 Meisjes, 200m schoolslag Jeugd 2 en later
17-3-2018 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 3:05.21 200202188 3:03.74 434 40.55 1:28.25 3:03.74
2. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda 3:20.23 200206090 3:12.85 375 41.01 1:29.83 3:12.85
3. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 3:28.84 200300132 3:28.69 296 45.59 1:37.29 3:28.69

Programmanr. 10 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
17-3-2018 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marit Westerlaken Zvdo'74 1:29.91 200200156 1:29.64 370 41.92 1:29.64
2. Danine Besselink Zvdo'74 1:33.48 200200450 1:29.75 369 42.25 1:29.75
3. Suzanne de Vries Zpb-H&L 1:38.79 200205080 1:35.30 308 45.14 1:35.30
4. Lisette Groenendijk Zvdo'74 1:39.36 200301248 1:37.93 284 46.48 1:37.93
5. Tippi Korving Zpb-H&L NT 200601172 1:40.87 260 47.09 1:40.87

AFGEM Rena Boekesteijn Zpb-H&L 1:46.42 200404728
NG Marit van Krimpen Zpb-H&L 1:40.67 200403506

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en later
17-3-2018 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robert Speksnijder Zpb-H&L 1:10.81 200200429 1:09.80 412 33.51 1:09.80
2. Mitchell van der Mooren Zvdo'74 1:13.26 200200953 1:11.68 380 34.75 1:11.68
3. Tygo Korving Zpb-H&L 1:13.87 200300773 1:13.89 347 34.97 1:13.89
4. Damian van Andel Zvdo'74 1:17.39 200200577 1:15.88 321 35.98 1:15.88
5. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 1:23.24 200203127 1:20.26 271 38.19 1:20.26
6. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:23.36 200600007 1:24.31 234 40.28 1:24.31

Programmanr. 12 Dames, 200m rugslag Senioren 2 en later
17-3-2018 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 2:51.40 200102236 2:39.06 474 37.85 1:18.81 2:39.06
2. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 2:43.49 200500826 2:42.67 444 39.33 1:21.08 2:42.67
3. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 2:44.42 200000476 2:44.56 428 39.10 1:20.66 2:44.56
4. Floor de Kwant Zpb-H&L 2:48.80 200002788 2:46.24 416 38.64 1:21.27 2:46.24
5. Tessa den Dekker Zvdo'74 2:46.36 200002662 2:50.36 386 39.12 1:21.95 2:50.36
6. Ilonka van der Well Zpb-H&L 2:56.69 200103732 2:57.54 341 42.17 1:26.87 2:57.54
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Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
17-3-2018 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yulian Oppenhuizen Zvdo'74 55.73 200000165 56.25 580 27.00 56.25
2. Jetse Brienen Zvdo'74 1:00.36 200001277 1:02.55 422 30.33 1:02.55
3. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 59.11 200002657 1:02.71 419 30.30 1:02.71
4. Benjamin van Leeuwen Zvdo'74 1:05.82 200000563 1:03.66 400 30.25 1:03.66
5. Harber den Hartog Zvdo'74 1:04.75 200101933 1:05.43 369 31.52 1:05.43
6. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 1:03.68 200104109 1:05.68 364 31.26 1:05.68
7. Sven Janssens Zpb-H&L 1:07.44 200102659 1:06.20 356 30.71 1:06.20
8. Erik Speksnijder Zpb-H&L 1:07.06 200001375 1:06.44 352 31.83 1:06.44
9. Nino van Krimpen Zpb-H&L 1:03.77 200004611 1:07.06 342 31.97 1:07.06

10. Martijn van Noort Van Vliet-Barracuda 1:06.34 200204861 1:07.89 330 31.56 1:07.89
11. Colin Poppelaars Zpb-H&L 1:20.81 200005747 1:13.58 259 33.33 1:13.58

Programmanr. 14 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
17-3-2018 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 28.32 199202144 28.29 590
2. Anouque Berghuis Van Vliet-Barracuda 29.19 199606132 28.53 575
3. Alisha Vieira Zpb-H&L 28.69 199904554 28.99 548
4. Kelly Hoegee Zvdo'74 29.62 199500404 29.03 546
5. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 29.92 199903938 29.34 529
6. Kris Siegers Van Vliet-Barracuda 30.75 199306368 29.60 515
7. Robina Hoegee Zvdo'74 29.04 199200754 30.06 492
8. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 30.87 199801532 30.88 454
9. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 31.64 199800056 32.16 FJ 1 402

10. Estelle van Wijngaarden Zpb-H&L 30.55 200601020 32.16 FJ 2 402
11. Brighid van Uffelen Zpb-H&L 33.40 199800310 32.84 377

AFGEM Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 30.98 199804182

Programmanr. 15 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
17-3-2018 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lars Schoffelmeer Zpb-H&L 2:17.45 199501907 2:18.95 552 28.45 2:18.95
2. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 2:17.53 199403951 2:21.72 521 30.24 2:21.72
3. L. van der Klooster Zpb-H&L 2:17.26 199801361 2:25.94 477 31.86 2:25.94
4. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 2:24.75 200004181 2:27.64 460 32.01 2:27.64
5. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 2:25.90 199600893 2:27.84 458 32.72 2:27.84
6. Arnold Bok Zvdo'74 2:42.57 199405149 2:35.69 393 33.40 2:35.69
7. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 2:38.77 199302277 2:41.05 355 34.63 2:41.05
8. Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 2:37.21 199205841 2:41.73 350 33.01 2:41.73
9. J. van der Mooren Zvdo'74 2:38.35 199900685 2:44.97 330 34.03 2:44.97

10. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 2:41.03 199803237 2:46.36 322 33.17 2:46.36

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4,5, Junioren 1
17-3-2018 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jet Kamphuis Zvdo'74 1:18.04 200600210 1:13.91 350 35.63 1:13.91
2. Sanne van Lith Zvdo'74 1:20.57 200600266 1:15.64 326 35.70 1:15.64
3. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 1:20.53 200800204 1:19.34 283 37.73 1:19.34
4. Yara Maaskant Zpb-H&L 1:19.57 200602158 1:19.60 280 38.35 1:19.60
5. Julia Kant Zvdo'74 1:28.09 200600778 1:20.88 267 36.85 1:20.88
6. Aukje Schonewille Zpb-H&L 1:31.70 200702340 1:26.56 218 43.13 1:26.56
7. Tippi Korving Zpb-H&L 1:28.75 200601172 1:27.24 213 41.66 1:27.24
8. Rosa Tindal Van Vliet-Barracuda 1:31.29 200800216 1:30.67 189 43.38 1:30.67
9. Khyra de Windt Zpb-H&L 1:39.72 200603356 1:32.06 181 43.27 1:32.06

10. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 1:29.09 200700014 1:34.30 168 44.53 1:34.30
11. Frederique Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:44.06 200800858 1:42.78 130 48.07 1:42.78
12. Lisa Klein Zpb-H&L 1:47.84 200602160 1:44.48 124 49.32 1:44.48

NG.ZA Daphne Kiers Zpb-H&L 1:38.31 200602166
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Programmanr. 16, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 4,5, Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Britt van Osnabrugge Zpb-H&L 1:31.71 200601910
AFGEM Puck van de Pol Zpb-H&L 1:37.92 200702338
AFGEM Shifra Loman Van Vliet-Barracuda 1:43.23 200703178

Programmanr. 17 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4,5,6
17-3-2018 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 36.28 200600153 38.17 203
2. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 39.72 200600007 39.38 185
3. Tibbe Veldboer Zpb-H&L 41.35 200600911 39.75 180
4. Syb Willekens Zpb-H&L 43.02 200600689 42.67 145
5. Mark Nienhuis Zpb-H&L 46.97 200601499 45.61 119
6. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 48.11 200601295 48.02 102
7. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 51.42 200600721 48.30 100
8. Adem Ziat Van Vliet-Barracuda 52.36 200701885 51.20 84
9. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 51.14 200700981 53.38 74

10. Noa Pavelic Zpb-H&L 55.94 200603425 54.13 71
11. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 1:05.98 200702207 59.69 53

AFGEM Lars Stout Van Vliet-Barracuda 44.37 200600199
AFGEM Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 1:03.39 200700519

Programmanr. 18 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3 en later
17-3-2018 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 1:35.53 200501528 1:29.02 378 42.67 1:29.02
2. Ronja van Lith Zvdo'74 1:33.00 200401558 1:31.29 350 43.23 1:31.29
3. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 1:34.36 200601810 1:32.07 341 43.84 1:32.07
4. Femke van Breugel Zvdo'74 1:31.30 200402934 1:32.70 335 44.49 1:32.70
5. Luna van Hoff Zpb-H&L 1:37.90 200601074 1:40.13 265 47.66 1:40.13
6. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 1:56.57 200501954 1:44.95 231 48.02 1:44.95
7. Britte Kant Zvdo'74 1:48.93 200403668 1:47.19 216 50.63 1:47.19
8. Samantha Romijn Zpb-H&L 1:47.44 200401186 1:47.51 214 48.85 1:47.51
9. Josephine de Keizer Zpb-H&L 1:49.59 200502140 1:52.54 187 52.44 1:52.54

AFGEM Lenthe Kemper Van Vliet-Barracuda 1:44.38 200405718

Programmanr. 19 Jongens, 400m vrije slag Junioren 2 en later
17-3-2018 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 20 Jongens, 200m vrije slag Junioren 2 en later
17-3-2018 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Bas Blanker Zpb-H&L 2:33.19 200601497 2:32.07 302 35.17 1:14.79 2:32.07
2. Coen Frkovic Zpb-H&L 2:38.39 200502397 2:33.39 294 35.20 1:15.48 2:33.39
3. Lars van den Heuvel Zpb-H&L 2:37.53 200402623 2:33.78 292 35.28 1:15.89 2:33.78
4. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 2:32.64 200502129 2:34.02 290 35.85 1:15.99 2:34.02
5. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 2:45.29 200402335 2:34.54 288 34.65 1:13.51 2:34.54
6. Jens Westerlaken Zvdo'74 2:50.69 200500153 2:44.79 237 38.58 1:22.45 2:44.79
7. Bart de Fijter Zvdo'74 2:45.99 200400691 2:45.89 232 35.90 1:18.44 2:45.89
8. Stijn de Bondt Zpb-H&L 2:58.76 200502249 2:46.33 231 36.77 1:19.37 2:46.33
9. Nikita Lubbe Zpb-H&L 2:54.94 200502219 2:50.42 214 38.07 1:21.73 2:50.42

10. Reinier Velthuijs Van Vliet-Barracuda 3:20.35 200503537 2:52.20 208 39.51 1:23.73 2:52.20
11. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 2:48.74 200401353 2:54.67 199 39.92 1:25.36 2:54.67
12. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 2:54.03 200500981 3:07.13 162 41.23 1:30.13 3:07.13
13. Nick Pauel Zpb-H&L 3:25.53 200402625 3:11.31 152 43.84 1:33.53 3:11.31
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Programmanr. 21 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
17-3-2018 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. M. van der Heijden Van Vliet-Barracuda 2:31.28 199605226 2:31.44 578 31.73 2:31.44
2. Petri Velthuis Zvdo'74 2:30.64 199300794 2:32.34 567 32.89 2:32.34
3. Lisanne van Giessen Zvdo'74 2:40.10 199900390 2:38.90 500 35.72 2:38.90
4. Aylin van Uffelen Zpb-H&L 2:39.27 199600352 2:39.70 493 36.04 2:39.70
5. Kris Siegers Van Vliet-Barracuda 2:39.06 199306368 2:45.18 445 34.46 2:45.18
6. Kelly Hoegee Zvdo'74 2:46.46 199500404 2:45.50 443 33.94 2:45.50
7. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 2:51.97 199903938 2:52.14 393 37.26 2:52.14
8. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 2:53.93 199801532 2:55.29 372 36.43 2:55.29
9. Brighid van Uffelen Zpb-H&L 3:01.76 199800310 2:58.80 351 39.70 2:58.80

10. Alisha Vieira Zpb-H&L 2:47.47 199904554 3:01.00 338 36.81 3:01.00

Programmanr. 22 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
17-3-2018 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bastiaan van Muyden Zvdo'74 25.81 199604011 25.50 551
2. Linquendo van der Klooster Zpb-H&L 25.07 199801361 25.79 533
3. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 25.06 198704101 26.23 507
4. Ruben Stolk Zpb-H&L 26.84 199005665 27.04 462
5. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 27.01 200004181 27.38 445
6. Arnold Bok Zvdo'74 27.59 199405149 27.46 442
7. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 27.69 199803237 27.98 417
8. Leon de Vries Zpb-H&L 27.58 199603371 28.10 412
9. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 28.08 199600893 28.23 406

10. Marco van den Wildenberg Van Vliet-Barracuda 27.88 197300991 28.56 392
11. Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 28.37 199205841 28.85 381
12. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 28.79 199302277 30.57 320

Programmanr. 23 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
17-3-2018 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1:16.84 200502620 1:16.23 443 36.94 1:16.23
2. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1:17.45 200202188 1:18.17 411 37.55 1:18.17
3. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda 1:20.06 200206090 1:20.80 372 37.98 1:20.80
4. Danine Besselink Zvdo'74 1:21.73 200200450 1:25.67 312 40.64 1:25.67
5. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 1:25.13 200300132 1:25.82 311 41.33 1:25.82
6. Britt van Osnabrugge Zpb-H&L NT 200601910 1:28.33 285 43.55 1:28.33
7. Lisette Groenendijk Zvdo'74 1:36.14 200301248 1:33.67 239 43.74 1:33.67
8. Suzanne de Vries Zpb-H&L 1:34.47 200205080 1:38.54 205 46.61 1:38.54

DIS Marit Westerlaken Zvdo'74 1:23.75 200200156
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Rena Boekesteijn Zpb-H&L 1:52.54 200404728
NG Marit van Krimpen Zpb-H&L 1:35.40 200403506

Programmanr. 24 Jongens, 200m schoolslag Junioren 4 en later
17-3-2018 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 3:10.31 200203127 2:56.04 376 39.39 1:23.86 2:56.04
2. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 3:01.67 200401353 3:17.57 266 45.00 1:35.32 3:17.57
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Programmanr. 25 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en later
17-3-2018 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tygo Korving Zpb-H&L 1:20.79 200300773 1:19.83 382 37.25 1:19.83
2. Robert Speksnijder Zpb-H&L 1:22.23 200200429 1:24.07 327 38.26 1:24.07
3. Mitchell van der Mooren Zvdo'74 1:29.95 200200953 1:27.47 290 41.72 1:27.47
4. Damian van Andel Zvdo'74 1:35.59 200200577 1:34.77 228 43.64 1:34.77

Programmanr. 26 Dames, 100m vrije slag Senioren 2 en later
17-3-2018 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:03.32 200102236 1:02.44 580 30.24 1:02.44
2. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:04.90 200000476 1:06.54 479 32.26 1:06.54
3. Floor de Kwant Zpb-H&L 1:09.02 200002788 1:07.30 463 32.18 1:07.30
4. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:08.65 200500826 1:07.76 454 32.82 1:07.76
5. Tessa den Dekker Zvdo'74 1:06.65 200002662 1:07.87 452 32.09 1:07.87
6. Ilonka van der Well Zpb-H&L 1:08.93 200103732 1:11.27 390 33.60 1:11.27

Programmanr. 27 Jongens, 200m rugslag Jeugd 2 en later
17-3-2018 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Yulian Oppenhuizen Zvdo'74 2:19.83 200000165 2:24.26 467 33.25 1:09.68 2:24.26
2. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 2:23.90 200002657 2:31.48 403 34.48 1:13.23 2:31.48
3. Benjamin van Leeuwen Zvdo'74 2:44.72 200000563 2:41.39 333 38.26 1:19.60 2:41.39
4. Martijn van Noort Van Vliet-Barracuda 3:14.99 200204861 2:44.22 317 39.79 1:21.69 2:44.22
5. Nino van Krimpen Zpb-H&L 2:42.16 200004611 2:48.06 295 39.73 1:22.76 2:48.06
6. Sven Janssens Zpb-H&L 2:53.81 200102659 2:48.30 294 40.10 1:22.69 2:48.30
7. Jetse Brienen Zvdo'74 2:43.20 200001277 2:49.86 286 39.67 1:22.86 2:49.86
8. Harber den Hartog Zvdo'74 NT 200101933 2:57.64 250 40.20 1:25.52 2:57.64
9. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 2:57.74 200104109 2:58.22 248 41.75 1:26.64 2:58.22

10. Erik Speksnijder Zpb-H&L 2:57.77 200001375 3:03.17 228 42.45 1:29.23 3:03.17
11. Colin Poppelaars Zpb-H&L NT 200005747 3:06.45 216 46.36 1:34.60 3:06.45

Programmanr. 28 Dames, 100m rugslag Senioren Open
17-3-2018 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anouque Berghuis Van Vliet-Barracuda 1:07.56 199606132 1:07.98 625 33.09 1:07.98
2. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 1:08.28 199202144 1:09.79 578 34.29 1:09.79
3. Petri Velthuis Zvdo'74 1:10.86 199300794 1:12.51 515 35.67 1:12.51
4. Renske den Dekker Zvdo'74 1:13.28 199700138 1:13.47 495 35.69 1:13.47
5. Kris Siegers Van Vliet-Barracuda 1:10.19 199306368 1:13.81 488 35.16 1:13.81
6. Lisanne van Giessen Zvdo'74 1:13.74 199900390 1:14.02 484 36.08 1:14.02
7. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 1:14.30 199903938 1:17.01 430 37.45 1:17.01
8. Aylin van Uffelen Zpb-H&L 1:16.42 199600352 1:18.30 409 38.02 1:18.30
9. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 1:20.73 199800056 1:20.56 376 38.83 1:20.56

10. Alisha Vieira Zpb-H&L 1:12.88 199904554 1:23.18 341 37.98 1:23.18
11. Brighid van Uffelen Zpb-H&L NT 199800310 1:23.87 333 39.81 1:23.87
12. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 1:26.79 199801532 1:30.52 265 43.10 1:30.52
13. C. van Bruxvoort Zpb-H&L 1:39.23 197700138 1:41.04 190 49.13 1:41.04

AFGEM Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 1:18.20 199804182
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Programmanr. 29 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
17-3-2018 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lars Schoffelmeer Zpb-H&L 2:13.13 199501907 2:14.78 566 29.79 1:04.13 2:14.78
2. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 2:18.98 199403951 2:21.64 488 30.70 1:06.07 2:21.64
3. Sven Westerlaken Zvdo'74 2:25.07 199900271 2:27.45 433 31.51 1:08.10 2:27.45
4. Ruben Stolk Zpb-H&L 2:20.64 199005665 2:29.26 417 31.44 1:08.16 2:29.26
5. Bastiaan van Muyden Zvdo'74 2:33.68 199604011 2:43.39 318 32.27 1:11.94 2:43.39
6. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 2:42.28 199600893 2:43.85 315 33.25 1:14.32 2:43.85
7. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 2:52.91 200004181 2:52.25 271 34.04 1:16.78 2:52.25
8. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 2:46.56 199803237 2:59.54 240 34.88 1:18.60 2:59.54

Programmanr. 30 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en later
17-3-2018 - 15:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 31 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en later
17-3-2018 - 15:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zpb-H&L 1 Zpb-H&L 1:57.66 1:56.39
Tygo Korving 03 28.77 Coen Frkovic 05
Bas Blanker 06 Robert Speksnijder 02

2. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:02.01 2:02.64
Roan Roor 02 29.45 Nathan Vos 04
Thijs Visser 05 Martijn van Noort 02

3. Zvdo'74 1 Zvdo'74 2:06.93 2:05.37
Mitchell van der Mooren 02 27.92 Bart de Fijter 04
Jens Westerlaken 05 Damian van Andel 02

4. Barracuda 2 Van Vliet-Barracuda 2:14.70 2:13.80
Bas Bechtold 06 33.76 Sidique Turay 05
Joshua Agussalim 06 Jip van Veen 04

Programmanr. 32 Meisjes, 4 x 100m wisselslag Junioren 3 en later
17-3-2018 - 15:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 5:25.97 5:17.99
Marit Huisman 05 38.56 1:18.56 Emma Verkuijl 05
Anouchka Bos 05 Sanne Slof 06

2. Zvdo'74 1 Zvdo'74 5:49.89 5:45.55
Jet Kamphuis 06 41.41 1:25.94 Femke van Breugel 04
Ronja van Lith 04 Britte Kant 04

3. Zpb-H&L 1 Zpb-H&L 5:46.05 5:51.54
Britt van Osnabrugge 06 43.89 1:28.76 Estelle van Wijngaarden 06
Tippi Korving 06 Yara Maaskant 06


